
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 
 

18 листопада  2021 року                                                                                       №98 
 
Про контроль виконання  
батьківських обов’язків Іванчук Т.В. 

 
Відповідно рішення виконавчого комітету від 26.10.2021 року №91 « Про контроль 

виконання  батьківських обов’язків Іванчук Т.В." ,за родиною Іванчук Тетяни Василівни 
здійснюється щомісячний нагляд опікунською радою. Від 16.11.2021 за №02-25-2156 
/0/21/700-01до Білозерського відділення поліції Херсонського відділення поліції Головного 
управління Національної поліції в Херсонській області було направлено лист-звернення  
про притягнення до адміністративної відповідальності за неналежне виконання 
батьківських обов’язків   гр. Іванчук Т.В. Заслухавши інформацію від адміністрації 
Східненської ЗОШ І-ІІІ ступенів та розглянувши акти обстеження житлово-побутових умов 
проживання сім’ї від 27.10.2021 та 17.11.2021, з метою соціально-правового захисту дітей , 
недопущення негативних наслідків, які б загрожували життю і здоров’ю малолітніх, 
керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року №866"Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини" Законом 
України " Про місцеве самоврядування в Україні", Законом України "Про охорону 
дитинства" виконавчий комітет 

 
ВИРІШИВ : 

3. Звернутися  до служби у справах дітей Дар’ївської сільської ради, за фактичним 
місцем проживання сім’ї гр. Іванчук Тетяни Василівни, з приводу контролю щодо 
неналежного виконання нею батьківських обов’язків стосовно її малолітніх дітей – 
Іванчука Назара Миколайовича, ___ та Іванчука Давіда Миколайовича, ___ 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на завідувача сектору «Служба у 
справах дітей» відділу освіти та гуманітарного розвитку Воробйову А.В. 

 
 
 

Сільський голова                                                 С.Н.ЛЕЙБЗОН 
  


